CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Requerimento Nº 151/2024
EMENTA: REQUER AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA OS DIAS 22 DE MAIO (QUARTA-FEIRA) E
PARA O DIA 05 DE JUNHO (QUARTA - FEIRA), AMBAS AS 18H00, NO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL PARA DISCUSSÃO SOBRE PROJETO QUE DISPÕE SOBRE A LEI DE
DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM, PARA O EXERCÍCIO DE
2025.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

     CONSIDERANDO a importância do tema em epígrafe, e que se faz necessária a
participação de todos os cidadãos Mogimirianos.

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo, após ouvido o Douto Plenário, seja

oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Doutor Paulo de Oliveira e Silva, bem como o Senhor

Mauro Zeuri, para que os mesmos participem da Audiência Pública marcada para o dia 22

de maio   e para o dia 05 de Junho, ambas com início às 18:00 horas, no Plenário da Câmara

Municipal, para discussão sobre do Projeto de Lei, que dispõe sobre a “Lei de Diretrizes

Orçamentárias”, para o exercício de 2025.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, 30 de abril de 2024.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:7
18

/2
02

4
-

30
/0

4/
20

24
 -

 1
4:

08
 -

 9
B

19
-R

H
M

8-
V

24
M

-0
T

02

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9B19RHM8V24M0T02, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 9B19-RHM8-V24M-0T02

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:7
18

/2
02

4
-

30
/0

4/
20

24
 -

 1
4:

08
 -

 9
B

19
-R

H
M

8-
V

24
M

-0
T

02

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9B19RHM8V24M0T02
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9B19RHM8V24M0T02
		2024-04-30T14:08:28-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura